
Warszawa 2021-02-22

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT

Zamawiający:
Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania w m. st. Warszawie sp. z o.o.
ul. Obozowa 43
01-161 Warszawa

Przedmiot zamówienia (z wyszczególnieniem rodzaju asortymentu/towaru jego ilości oraz
jednostki miary):
Zakup i dostawa opon do samochodów ciężarowych

Opis przedmiotu zamówienia:

 

Zapraszam do składnia ofert:

Opona bieżnikowana 245/70 R17,5 (E-3) - 4 sztuki

Opona bieżnikowana 265/70 R17,5 (E-9) - 4 sztuki

Opona bieżnikowana 315/80 R22,5 (E-8) - 4 sztuki

Opona nowa 265/70 R17,5 Conti Hybrid LS3 - 2 sztuki

Opona nowa 315/80 R22,5 Barum BF200R - 6 sztuk

 

Wymagania dotyczące opon bieżnikowanych:

Opony muszą byc na karkasach pochodzących z producji państw członkowskich Uni Europejskiej.

Karkas opony nie może być starszy niż 4 lata

Opony bieżnikowane muszą posiadać świadectwa homologacji i być odpowiednio oznakowane.

Wymagania dotyczące opon nowych:

Opony muszą być fabrycznie nowe, wyprodukowane nie wcześniej niż w 2020r

 

Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych.

Miejsce dostawy: Warszawa ul. Kopijników 13

 

Wymagany termin realizacji zamówienia: 2021-03-05.



Wymagany okres gwarancji wynosi: według producenta

Termin składania ofert upływa w dn.: 2021-02-25 o godz. 12:00

Osoba do kontaktu w sprawie zamówienia z ramienia komórki metorycznie odpowiedzialnej
za przedmiot zamówienia: Tomasz Kierlik

Tel. kontaktowy: 606-937-018

Oferty należy nadesłać w jednej z następujących form:
- drogą mailową na adres: tomasz.kierlik@mpo.com.pl
- w formie pisemnej: ul. Obozowa 43

Ocena ofert będzie dokonywana na podstawie następujących kryteriów:

 

Cena  -  100%

Zapraszamy do składania ofert.


